
UCHWAŁA NR XVIII/117/04 
RADY GMINY MYSZYNIEC 
z dnia 16 kwietnia 2004 roku 

 
 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy 

 

 

Na podstawie art.19 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./ Rada Gminy 

Myszyniec, uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się rezygnację Stanisława Ceberka z funkcji Przewodniczącego Rady  

Gminy. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                                                        Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

                                                                       Józef Dąbrowski 

 


